

## 大腸がん

### XELOX±Bv 療法 [3週毎]

医薬品名（一般名：略号）	使用方法	使用量	投与日	投与時間
ベバシズマブ（：Bv、B-mab）	点滴静注	7.5mg/kg	Day①	初回 90分 2回目～ 30分
オキサリプラチン（：L-OHP）	点滴静注	130mg/m <sup>2</sup>	Day①	120分
カペシタビン（：cape）	内服	下記の表 参照	Day①～⑭	1日2回

体表面積	1回用量
1.36 m <sup>2</sup> 未満	1200mg（4錠）
1.36 m <sup>2</sup> 以上 1.66 m <sup>2</sup> 未満	1500mg（5錠）
1.66 m <sup>2</sup> 以上 1.96 m <sup>2</sup> 未満	1800mg（6錠）
1.96 m <sup>2</sup> 以上	2100mg（7錠）